
S
Smlouva č:. 034/CB/20 17 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského laaaje
708 82 835

Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 

(dále jen ,,kupující")

a

CB AUTO a.s.

Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zdeňkem Čermákem, místopředsedou představenstva
260 31 868

DIČ: CZ2603 1868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl B vložka 1l 74
Bankovní spojení: U
Čísloúčtu: 
Kontaktní osoba: J

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

3.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 2 ks Volkswagen Caddy skříň 1,4 TSI KR EU6 dle
nabídky dodavatele ze dne 31.3.2017, která byla vybrána. Zboží je blíže specifikované
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
Souěástí dodávky budou rovněž dokumenty vztahující se k předmětu plnění a
předávací protokol sobsahem dle technické specifikace uvedené vPříloze
smlouvy ě. 1.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?CBAUTOa.s.



Sniíoiiya č. 034.'C?Bí20l7 ;

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. června 2017.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v rnfstě
dodání. Při převzetí zboží budou předány i další příslušné dokumenty nezbytné
k používání zboží.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvo?i a ve sjednané kvalitě.

3.

1.

Il

I[

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpeěí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Il

1.

2.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

Smluvnf strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

803 866,00 Kč
168 812,00 Kč
972 678,00 Kč

Sjednaná kupnf cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plněn?í) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupnf ceny.

ii

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopié
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeskélio kraje CB AUTO a.s.



'lli

Símotíva č. 034'CB 2017 Stránka 3

4.

5.

Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
faktury kupujícímu
'0 04 České Buděiovi

dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

ll

6. Kupující je oprávněn před uplynutím 1Mty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

Vpřípaděnedodrženf termínudodání zboží dle čl. III. této smlouvy, vpřípadě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího sodstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý kaleridářní den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dríe jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

1.

2.

3.

Článek V??.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalenďářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. VIII.;

llill

il

I

l
í.
li

í
[
)

l

Il

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v pMpadě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něrnž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční ná'vrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okarnžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jihočeskélio kraje '?CBAUTOa.s.



lll

Smlo?iva č. 034/CB/2017 ?Sli'álíkaol

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 4 roky/
200 000 km od data předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od predání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená.

Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.4.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

lill

I?

Illllilll

Hasičský záchranný sbor Jiliočeskélio kraje ?CBAUTOa.s.

lllll



Smlotiyac 034.'CBi2017 ;

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva mů?že být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (1) obdrží
objednatel a jeden (1) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l Cenová nabídka

V Českých Budějovicích dne l 0, 04, ;.0j7 V Českých Budějovicích dne 4*' "7', J0 7',V.. ll

Za kupuj ícího : Za prodávaj ícího :

Zdeněk Čerrnák
místopředseda představenstva
CB AUTO a.s.

Hasičský záchranný sbor Jiliočeskélio kra.je '?CBAUTOa.s.

l:

Il
Il

ll



.*í

S
,* CB Auto @

Užllkové

V€:l%q

Cenová nabídka na vozidla VW Caddy(2ks)
00754OMR8KAHP

Jméno:

Sldlo:

Ič0:

Dlč:

Zapsaný v OR:

Bankovní spojenl:
IBAN:

Záslupce:

CB Auto a,s,

Dr. Milady Horákové 1477, 37005 české Budějovice
28031868 Info email:

CZ26031868 Tel:

1174

BIC/SWIFT:

+420385102415

Jméno:

Sídlo/Bydliště:
IčO/Rč/č.OP:

Dlč:

Zásttipce:

Česká republíka  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská 1ř.2666/52b, 37004 čeeké Budějovice 3
70882535 Info email: m
CZ70882835 Tel:

Továrnl značka:

Model:

Objein motoru:

Výkon kW/k:
Převodovka:

číslo kaíoserie:

Volkswagen

Caddy skříň '1,4 T81 KR EU6

1395ccm

92/125

6stupňová převodovka

Barva vozu:

Barva potahŮ:

Kód barvy:
číslo komise:

SAAAK400

červená Kirsch

Títanově černá

4E34B / DM

q 1

Cena vozídla

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základní cena vozidla 505 926,

Barva vozldla / obj. kód: Červená Kirsch / 4B4B 0,

Zvláštní výbava / obj. kód:
Akviziční nabídka HZ8 / SHZ
Dělicí přepážka s pevným oknem / 3CG
Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: / YML

 tlouštaka 10 mm

 s proiiskluzovou úpravou
 voděodolná

Guinová podlaha v kablně řídiče / 5AC
Kliniatizace "Climatic": / ZK2

 poloautomatická regulace
 uzaínykatelná přihrádka před spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Kožený volant a kožené madlo řadící páky / ZAI
Lapače nečistot, přední: / $$N

 nelze v kombinaci s 1 7" koly
 obj. číslo lTOO75al 11

Mlhové světlomety integrované v / 8WD
náraznlku

Ochrana podvozku  nástřik spodní / 6EP
prahové čísti vozu proti poškození kamením

Paket "Světla a výhled": / PL5
 a?íorna{ický spínač svěí!omeíů, trvalé sviceni

0,
3 646,
8 395,

0,}'
JH 286,

4 985,
976,

5 543,

657,

4 478,

29.03.201 ?í

1/4



 asistenčnl světlo s funkci Coí'ning home
 dešt'ový senzor
 vniířnl zpětné zrcátko s automatickou clonou

Potahy sedadel "A?istin" látkové / $2D
Rádio "Composition Audio" / Z42

 monochroniaíický displej
 2 reproduktory vpředki
 slot na SD karl?i
 Auxin vstup
 USB vstup
 FMpříjem
 nelze kombinovat se zpěínou kamerou

Střešní nosníky (haguey)  ;č,erné / 3S7
Tažné zařlzení  napevno nainontované / 1 Dl
Telefonní rozhran{ pro "Composit. Audio" / 212

 Bluetooth Handsííee pro rádio "Composition Audio"
 nefcinguje ovládání pres mullifunkční volant

Vůz neni určen k podstatné úpravě: í $BP
 dle sděleni kupujícího nenÍ prodávaný vůz určen k dalši úpravě.

Výškově nastaviteiné sedadío 'řídiče / 3U
Zadnl kraídl. dveře prosklené nevyhřívané / 3RE 4HM

 bez vyhřívaného zadniho okna
Zimní sada kornplet. kol 195/85 R15: / $$1

 zimní sada kompletnich kol pro Caddy skříň v ceně vozu
 značka Continental, rozměr 195/65 R15

0,
6 918,

4 894,.
16 901,
3701,

0,

4147,
2 003,

'121oo,.

Doplňková výbava:
81eva ziinní komplety
Gumové koberee
Povinná výbava
Polepy

Cena vozídla a výbavy včetně 2al% DPH:

.12 íoo,
0,
0,.

9 075,.

823511,

Speciální podmínky: 137 172, .1
l

Kupní cena včetně DPH v CZK za jedno vozidlo(dále jen ,,kupní cena"):
DPH v CZK za jedno vozidlo:
Kupní cena bez DPH v CZK za jedno vozidlo:

486 339,
84 406,

401 933, íl

Cena celkem za dvě vozidla:

Kupní cena včetně DPH v CZK za (dále jen ,,kupní cena"):
DPH v CZK:

Kupní cena bez DPH v CZK za jedno vozídlo:

803 866,
168812,
972 678,

Zvolená připlaíková výbava nahrazuje sér?ovou výbav?i stejného charakteru, i když to nen{ u jednotlivých položek
uvedeno.

české Budějovice, dne: 29.03.2017
i

zg.oa.:>oiz

2/4



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy skříň 1,4 TSI KR EU6:
1 íunkční klíč * 1 pevný kl{č
16" kola ocelová

18" podvozek

3. brzdové svh{lo

4 dízáky nápojó ve sUedové konzole
Airbag řidiče a spolulezdce:
 možnosí deakUvace aírbagu spolujezdí:a
Anlibíokovacl syslém (ABS)
Aslstent pío íozlezd do kopce
Aulomatický sp{nač dennlho svlcení
Boční a hlavová alrbagy pro ti«W.e a
spoíujezdce
Bočnl obloženl S{andaíd:
 bočnl obložení v ptosíoru pro
cesluilcl

Boční ochranné lišty (»mů
Boční směrová svďá{la

Cenlrální zamy)íání 6 dálkovým ovládánlín
 bez bezpečíoslnl pojia{ky (eulomsUíé
uzamčení vozu za ilzdy)
Determáln{ skla (zelená)
Elektíonický imobllizér
Emlsní norma EURO 6
(u TDI včeíně fillru pevných čáitic DPF)
ESP, EOS

 eleklíonický atabilizačn{ prqtam ESp
eleklmnlc)tá závěra difeíeííciálu EDS
Hakx)enové přednl sívětlomely H4
Kobeícovh kryUna v proskoru pro fidiče
a prostoru pío cestulicl
Konírola zapnull bezpečnoslnlho páeu
ridiče a spolulezóce
Kíyly vněišlch zpělných zícáíek čamá:
 madlo a klíky dve!I čemé
Maska chladlče s vysokým hrn9m leskern a
jednou chíomovanou lišlou
Mullikolizní brzda

Nekufácké provedeni ? bez popeíníku
a zapalovače
Obložení dveří l:

 obložení dvetl plaslové
 iníegrovaná plastová opěrka
Obloženl s{rechy:
? v kabiné }idíče komíorlní obloženi
sířechy
v proslom pío ceslujcl slřecha
obložena deskami z mdého vlákna

OpMty hlavy v kabině }idiča:
 výškově nastavílelné

Osvěllí.ríl vnilřnlho ptos{oíu  Slandard:
 prostoí pío ceslujcíl nákÍadoi
píos{oí

OtevTená odkládacl prihíádka
Pakel Elektíika l:

 vně?šl zpělná zrc!íka elekíncky
nastavilelná a 'vyh{ivaná
 eíeklícké slahovánl oken

Palivová nádrž 551 u bíínzinu a dieslu
 TGI 28 kg plyn a 1 31 benzín pío
krMký «ozvor
 TGI 37 kg plyn a 131 benzín pío
dlouhý tozvor (Maxi)
Pevná délk:í přepázka bez okna
Plnohodno!né rezeívni kolo ocelové
Pneuma[ky205/55R1894H

Posuvné dv«4e vpíavo
v pros{oíu pío ceslujlcl (nákladovém
píostoíu)

Polahy sedadeI ?Auslin" lá!kové
Prachový a pylový íillí
Prodloužená zán.ika výrobca 2+2 1200 000:
 2 + '2 íoky / 200 000 km
 plalí co nasíane dtlve
 záíuka se vzlahule na vozidlo ve
slavu, ve k{erém opoušu výíobnl závod
 ne'vztahuje se na součásli vozu, kíeré
byly na vozidlo namonlovány nebo
um{slěny dodateí!ně. (úpíavy,
pflslušenshíí)

Předni a zadnl náraznlk  plastový v
hdé barvů

Přednl výdechy, černý maÝ
Ptiptava pro rádio:
 anMna Integíovaná ve vnš]šlm způlném
zícáutu

 2 tepr«:íduktory vpředu
Př{písva pro syaAďím sVešnlch nosniků:
 bez podélných sířešnlch nosíílků
(hagusů)
 koMcí body pro p}ipevnéní př{í:ných
s!řešních nosmků

Ptrs!ro%ová deska  síandaíd
Přístíojová keple:
 ukazaíel rychloslí
 ukazaíel ulelé vzdálenosli
? o{áčkoměr

 ukazaíel paliva
.čas

Regulace brzdnůho účinku moloru (MSR)
Regulace prokluzu (ASR)
Sedadlo ňdiče:

 pomocný rám s pílpíavou pro úložííý
pros{oí

Sedadlo spolujezdce:
 p«>mocný tám s pl{píavou pío uložný
píos{ot
ServoVonlc:

 semř{zenl závislé na J{zdnl
íychlosti

Sluneční clona u ridíb:
 slunečnl (:lona vlevo
 bez makeup zícálka
Sluneční clona u spolu%ezdce:
 sluneční dona vpíavo
 bez make?up zrcMha
Slandardní odpruženl a ílumiče
SlarlSlop:
 BlueMoíion Technology
 s rekuperacl bízdného účinku
Slředové kryly kol

Tempomal s omezovač.em
Tepelně Izolujíci přednl sklo
Topenl a veníilace  rnechanícká
Vnšjšl zpělné zrcá&o levé:
 a8férické

Vnějši zpětné zrcáu<o píavé:
 %omexnl

Vnitřni osvětlení nákladového ptosloíu
Zadn{ s{ěrač s cyklovačem
Zadn{ svěllomety síandaídní
Zadnl výklopné dveře  zaplechované
Zaclnl výklopné dvele riepíosklené

lil!ilIll

l

I

í
í

Il

Il

l

zg.o:i.:>oí 7

3/4 l

l



Obrázky

J
i? r

I1 Fl
? " Ť '?

i

?

'Ň
i

L
í

1
@

l l
!

1

f!")
i?.j

«I

i

Q

?
? %l

.«xiÁ?

LM

l

I

!':
(

l{

,lll M
%.

l
1

?

y
l

%E?
W

ř

ř' l

l
í

l

Ilí

IIjIIlll

í

l

I
ll

lilliilll

414

lill

!!i


